
 

 

 

Podpis této charty není povinný. Lze jí ale projevit svůj závazek k poselství kampaně, i když není 
splněno žádné ze tří níže uvedených kritérií účasti: 

 
Za místní úřad ………………………………………………….……………………. 
 
Pan/Paní: ……………………………………………………………………………… 

Organizace týdne aktivit, od 16. do 22. září 2020, s přihlédnutím k tématu „Nulové emise pro všechny“ 

Zavedení alespoň jednoho nového trvalého opatření, které přispívá k přechodu z osobní automobilové 
dopravy na šetrnější formy dopravy 

CHARTA 2020 

Pokud je to možné, mělo by se jednat o přerozdělení silničního prostoru ve prospěch chůze, cyklistiky nebo 
veřejné dopravy (např. vytvoření pěší zóny, širší chodník, nový cyklistický nebo autobusový pruh, nový systém 
zklidnění dopravy, nižší rychlostní limit) trvalého charakteru. 

Oslava Dne bez aut, vyčleněním jedné či několika oblastí, které jsou vyhrazeny výhradně pro 
chodce, cyklisty a veřejnou dopravu, po dobu alespoň jednoho celého dne (tj. 1 hodinu před 1 
hodinu po běžné pracovní době). 
Den bez aut by se měl konat nejlépe v úterý  22. září 2020. 

16.-22. ZÁŘÍ 2020 

My, níže podepsaní tímto prohlašujeme, že se připojíme k EUROPEANMOBILITYWEEK 2020: 


